[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	Об исполнении полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Балахнинского муниципального округа Нижегородской области услугами организаций культуры в 2025 году, о планах на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, ст. 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Информацию Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области об исполнении полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Балахнинского муниципального округа Нижегородской области услугами организаций культуры в 2025 году, о планах на 2026 год принять к сведению согласно приложению.
	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                   А.В. Дранишников
	                                          К.М. Дежурнов

[image: image1.jpg]